
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/670/

Código da publicação: 670

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 08:28:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo/Ano: 44/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2023 15:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2023 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO  Nº 44/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023 (SRP) -
MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA USO NAS SECRETARIAS
Resumo:
Aquisição de Material de Copa e Cozinha para uso nas diversas secretarias municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO 44-2023 Baixar

28/07/2023 00:00:00termo de adjudicação 44-2023 Baixar

28/07/2023 00:00:00vencedores 44-2023 Baixar

28/07/2023 00:00:00ATA 44-2023 Baixar

29/06/2023 00:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO 44-2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/670/pspan-stylecolorbluestrongedital-de-licitacao-nbspn-442023-pregao-eletronico-n-122023-srp-material-de-copa-e-cozinha-para-uso-nas-secretariasstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ec33ad19a2e94b8cfe94a55644e3922.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8391c493aa28fb502a31a6bfd9a0882.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e26c51c1a20f8fea2a67ba90355e703.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a67b84df98a079f63a611fe76cec705.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/563b637dd9cd60d70990508f5e04a88e.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/06/2023 00:00:00ANEXOS 44-2023 Baixar

29/06/2023 00:00:00DECLARAÇÃO CONJUNTA 44-2023 Baixar

29/06/2023 00:00:00COMPROVANTE DE RETIRADA DE INTERNET 44-2023 Baixar

29/06/2023 00:00:00MINUTA DO OCNTRATO 44-2023 Baixar

29/06/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA 44-2023 Baixar

29/06/2023 00:00:00FOTOS ILUSTRATIVAS 44-2023 Baixar

29/06/2023 00:00:00RELAÇÃO DOS ITENS 43 - 2023 Baixar

29/06/2023 00:00:00VALOR DE REFERENCIA 44-2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11f774af983c30f0911e0cd20b4bb5b0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44458d8fa6d52a091dd3c4020a977b53.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e412b68ce2fc0f03e7ce82cfec137148.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0399d672e28280894c8da7a23ba2162.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7991cba3274d627475ed5b14ece1fbef.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3491c9a23a1dd8a0100b6f38227edee4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31ff5e8ea4aaa95fa28ac99ce8b0a895.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84a68896e23991ca019ccf1df98ce5e0.pdf

